
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

  ПРИКАЗ 

 

 

28.09.2023 

 

№ 

 

256-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

  

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт в 

образовательном событии Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: 

«ИГРАЙ-ГОРОД» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать сертификаты педагогическим и руководящим работникам дошкольных 

образовательных организаций за представление опыта в образовательном событии 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД» (Приложение 1); 

2. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение мастер-класса 

«Современные подходы к системе оценивания в контексте реализации требований ФГОС» 

в рамках Единого методического дня для педагогов общеобразовательных организаций, 

23.09.2023 (Приложение 2); 

3. Выдать благодарственные письма за помощь в организации образовательного 

события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД» 

(Приложение 3); 

4. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 256-О от 28.09.2023 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Cубботина Надежда Петровна, педагог-психолог МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 254 за проведение мастер-класса в рамках образовательного 

события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 

29.09.2023 

2. Аглямова Ирина Федоровна, старший воспитатель МБДОУ - детский сад «Детство», 

детский сад № 118 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

3. Айсина Светлана Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 131 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

4. Андронова Ирина Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 386 «Знайка» за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

5. Анохина Ольга Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 245 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

6. Антипина Александра Михайловна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 496 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

7. Банных Марина Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад № 555 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

8. Банных Наталья Леонидовна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 126 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

9. Башта Анна Михайловна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 532 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

10. Безрукова Татьяна Валерьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 107 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

11. Бень Мария Евгеньевна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад № 23 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

12. Богданова Анастасия Вячеславовна, педагог-психолог МБДОУ - детский сад № 532 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

13. Большакова Ольга Сергеевна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад № 36 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

14. Борисевич Алена Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский сад «Детство», детский 

сад № 118 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

15. Бударина Лилия Иваевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 47 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 



16. Веденеева Татьяна Олеговна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад № 496 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

17. Воеводина Мария Валентиновна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 126 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

18. Гайнутдинова Екатерина Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад № 53 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

19. Галицкая Ольга Викторовна, педагог-психолог МБДОУ - детский сад № 46 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

20. Галкина Александра Геннадьевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 

545 «Рябинка» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

21. Гараева Светлана Владимировна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 43 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

22. Голованова Наталья Александровна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад 

№ 327 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

23. Дарвиш Елена Геннадьевна, музыкальный руководитель МБДОУ - детский сад № 46 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

24. Дегтярева Оксана Алексеевна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад № 348 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

25. Дементьева Наталья Шавалиевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда» за проведение мастер-класса в рамках 

образовательного события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: 

«ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

26. Денисова Ольга Борисовна, инструктор по физической культуре МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида «Надежда», детский сад № 461 за проведение мастер-класса в 

рамках образовательного события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: 

«ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

27. Дерябина Елена Юрьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 451 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

28. Думчева Татьяна Юрьевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад комбинированного 

вида «Надежда» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

29. Елисеенко Ирина Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 564 «Филипок» за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

30. Жаркова Светлана Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 519 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

31. Зайцева Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 245 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 



32. Закусилова Влада Ростиславна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад № 43 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

33. Золотарева Екатерина Евгеньевна, педагог-психолог МАДОУ - детский сад № 43 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

34. Зонова Татьяна Николаевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда» за проведение мастер-класса в рамках 

образовательного события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: 

«ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

35. Ильина Галина Геннадьевна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 53 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

36. Климарëва Дарья Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский сад № 103 

«Родники» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

37. Ковальчук Марина Петровна, музыкальный руководитель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 102 за проведение мастер-класса в рамках образовательного 

события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 

29.09.2023 

38. Комаровских Нина Ивановна, инструктор по физической культуре МАДОУ - детский 

сад № 145 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

39. Комлева Эвелина Алексеевна, музыкальный руководитель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 414 за проведение мастер-класса в рамках образовательного 

события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 

29.09.2023 

40. Конева Ульяна Владимировна, педагог-психолог МБДОУ детский сад № 438 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

41. Краева Наталья Михайловна, учитель-дефектолог МАДОУ № 410 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

42. Кривдина Наталья Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

43. Крутикова Татьяна Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 451 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

44. Кузьмина Ольга Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад № 532 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

45. Лапина Наталия Николаевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский сад № 103 

«Родники» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

46. Лашхиа Лидия Александровна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда» за проведение мастер-класса в рамках 

образовательного события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: 

«ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

47. Лешукова Наталья Викторовна, заместитель заведующего по ВМР МАДОУ детский 

сад № 327 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 



48. Лихачева Елена Львовна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад № 445 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

49. Луткова Наталья Александровна, педагог-психолог МБДОУ детский сад № 438 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

50. Макарова Оксана Леонидовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 327 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

51. Максимушкина Наталья Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 445 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

52. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад № 107 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

53. Марчук Юлия Петровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 16 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

54. Марьянинова Светлана Геннадьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 131 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

55. Масленникова Юлия Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 564 

«Филипок» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

56. Махмутова Любовь Васильевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 519 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

57. Меньшикова Светлана Борисовна, музыкальный руководитель МАДОУ - детский сад 

№ 43 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

58. Мерзлякова Наталья Генеятовна, воспитатель МАДОУ № 552 за проведение мастер-

класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для педагогов ДОО 

по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

59. Милькова Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

60. Мирова Виктория Анваровна, учитель-логопед МБДОУ детский сад № 28 «Теремок» 

Верх-Исетского района за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

61. Наумова Любовь Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад № 16 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

62. Овсепьян Екатерина Эдуардовна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад № 

46 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

63. Пастухова Юлия Ивановна, заместитель заведующего по ВМР МАДОУ - детский сад 

общеразвивающего вида № 254 за проведение мастер-класса в рамках образовательного 

события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 

29.09.2023 

64. Пашкова Вера Константиновна, воспитатель МБДОУ - детский сад комбинированного 

вида № 102 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 



65. Печеркина Валерия Игоревна, воспитатель МАДОУ - детский сад общеразвивающего 

вида № 254 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

66. Пивоварова Ольга Павловна, инструктор по физической культуре МБДОУ - детский 

сад № 532 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

67. Подковырина Наталья Александровна, заместитель заведующего МБДОУ - детский 

сад № 451 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

68. Пономарева Елена Валерьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

69. Прудникова Александра Алексеевна, педагог-психолог МАДОУ № 552 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

70. Прытова Наталья Александровна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад № 

245 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

71. Пыжьянова Виктория Витальевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Надежда» за проведение мастер-класса в рамках 

образовательного события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: 

«ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

72. Пыхова Анна Сергеевна, музыкальный руководитель МБДОУ детский сад № 332 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

73. Рахимьянова Алсу Мирхатовна, учитель-логопед, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 386 «Знайка» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

74. Русинова Анна Анатольевна, заместитель заведующего по ВМР МБДОУ - детский сад 

№ 386 «Знайка» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

75. Савина Анжелика Владимировна, учитель-логопед МАДОУ № 410 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

76. Самсонова Наталья Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад № 555 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

77. Сапелкина Ирина Ивановна, музыкальный руководитель МБДОУ - детский сад № 548 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

78. Серебрякова Ульяна Александровна, тьютор МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 414 за проведение мастер-класса в рамках образовательного 

события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 

29.09.2023 

79. Соина Елена Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 11 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

80. Солоненко Екатерина Дмитриевна, старший воспитатель МБДОУ детский сад № 402 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

81. Солонец Лариса Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 125 за проведение мастер-класса в рамках образовательного 



события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 

29.09.2023 

82. Солохина Лариса Викторовна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 43 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

83. Сплавник Ульяна Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 28 «Теремок» за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

84. Сулейманова Наталья Витальевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 564 

«Филипок» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

85. Третьякова Лариса Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 11 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

86. Турышева Алена Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ - детский сад № 555 

за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

87. Тюлюбаева Марина Юрьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский сад № 556 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

88. Ульянова Людмила Петровна, воспитатель МБДОУ детский сад № 545 «Рябинка» за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

89. Федотовских Мария Игоревна, воспитатель МАДОУ детский сад № 53 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

90. Фоминых Елена Николаевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 102 за проведение мастер-класса в рамках образовательного 

события Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 

29.09.2023 

91. Францева Анастасия Андреевна, музыкальный руководитель МАДОУ - детский сад № 

47 за проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический 

Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

92. Хмелева Марианна Михайловна, педагог-психолог МАДОУ детский сад № 53 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

93. Чамбуркина Галина Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 402 за 

проведение мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль 

для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

94. Шандра Ольга Владимировна, заместитель заведующего по ВМР МБДОУ детский сад 

№ 28 «Теремок» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

95. Шарова Ольга Васильевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 36 за проведение 

мастер-класса в рамках образовательного события Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

96. Шлыкова Ольга Витальевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР детский сад № 103 

«Родники» за проведение мастер-класса в рамках образовательного события 

Методический Фестиваль для педагогов ДОО по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД», 29.09.2023 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 256-О от 28.09.2023 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Бодунова Юлия Анатольевна, учитель биологии МБОУ СОШ №75 Железнодорожного 

района за проведение мастер-класса «Современные подходы к системе оценивания в 

контексте реализации требований ФГОС» в рамках Единого методического дня для 

педагогов общеобразовательных организаций, 23.09.2023 

2. Данилова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ 

№142 Чкаловского района за проведение мастер-класса «Современные подходы к системе 

оценивания в контексте реализации требований ФГОС» в рамках Единого методического 

дня для педагогов общеобразовательных организаций, 23.09.2023 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Приложение 3 

к приказу № 256-О от 28.09.2023 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Миронова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ №200 Чкаловского района за 

помощь в организации образовательного события «Методический Фестиваль для 

педагогов ДОО» по теме: «ИГРАЙ-ГОРОД» 


